教 务 简 报
2015年第14期总第121期
四平职业大学教务处         二〇一五年十二月

关于公布2015-2016学年第一学期“精彩一课”评比活动结果的通知
为进一步提高教师的教学水平，切实提高教学质量，进一步促进学生更加有效的学习，激发学生的学习兴趣，根据学校教学工作安排，教务处开展了为期三个月的“精彩一课”教学评比活动。
本次“精彩一课”评比活动经过学院推选，以专业为单位各选派一名教师参加学校的“精彩一课”评比决赛，共计有22名教师参加决赛。现将结果通报如下：
	获奖等级
	教师姓名
	选送学院
	代表专业

	一等奖
	张丽洁
	管理学院
	物流

	刘曦
	财经学院
	营销策划、市场营销

	李玲
	建工学院
	供热

	刘长国
	电子学院
	电气自动化

	二等奖
	尹越
	计算机学院
	计算机网络

	刘会敏
	航空旅游学院
	航空服务

	刘平
	财经学院
	电子商务

	张云霞
	财经学院
	会计电算化

	张秋克
	建工学院
	建筑工程技术

	王丹丹
	管理学院
	工商

	相孝禹
	管理学院
	文秘

	马远志
	计算机学院
	计算机应用

	三等奖
	夏天
	机械学院
	数控

	张彤
	机械学院
	机制

	李霞
	航空旅游学院
	商务英语

	孙彦波
	机械学院
	焊接

	张春亮
	汽车学院
	汽车服务与营销

	刘大鹏
	电子学院
	电信

	李亚平
	计算机学院
	广告、装潢

	李清德
	电子学院
	机电一体化

	张世文
	机械学院
	模具

	姜鸿飞
	汽车学院
	汽车检测与维修

希望各位获奖教师再接再厉，进一步促进教学能力和水平的提升，点燃学生的学习热情。希望各位教师以获奖教师为榜样，进一步加强职业教育理论学习，转变教育观念，增进教师之间教学方法、教学方式的交流，提高自己的教学能力，促进我校教育教学水平的进一步提升。
教务处
                                    2015年12月15日
1